АДМИНИСТРАЦИЯ МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» апреля 2018г.                        с. Морозово

                                 № 41
О гарантированном перечне услуг по погребению на 2018 год

На основании Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 2018 год стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в сумме 9026,35 рублей согласно Приложению 1.

2. Утвердить на 2018 год стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего, не имеющего супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего, в сумме 7419,26 рублей согласно Приложению 2.
3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Морозовского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                              П.И.Балашев